
    Comp: Desenvolvimento, 
Turismo c inovação de Vitória 

PORTARIA 21/2022 

A Diretoria da companhia de Desenvolvimento, Turismo e Inovação de Vitória, 

no uso de suas atribuições conferidas pelo Estatuto Social, 

RESOLVE 

Art. 1º- Fica excluída Camila Spanhol Martins dos Santos da função de “Membro” 
e inclui Maria Valdete Roncetti Pimenta na função de “Membro” da Comissão de 
Inventário Patrimonial dos bens móveis, imóveis, patrimoniais e intangíveis da Companhia 
de Desenvolvimento, Turismo e Inovação, instituída pela Portaria nº 20/2022, a contar de 

01/09/2022. 

Art. 2º- Permanecem inalteradas as demais disposições que não contrariem a 

presente portaria. 

Vitória, 01 de setembro de 2022. 

   
   

    Evandro Idrine Letícia Laia Ricieri 
Diretor-Presidente- Diretora Admiinistrativo-Financeira


